
TERÇA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2025
Edição 11.457Publicações Legais

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA

AVISO DE REABERTURA DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo n° 02/2025 - UASG: 929878

Objeto: Contratação de agentes de integração para operacionalização do Programa de 
Estágio remunerado na Câmara Municipal de Santa Helena, para estudantes de Ensino 
Médio e Superior que frequentam cursos em Instituições de Ensino Públicas ou Privadas.
Local: Exclusivamente por meio do Sistema de Compras do Governo Federal – https://www.
gov.br/compras/pt-br/
Recebimento de Propostas: até 01/04/2025 às 08h29min
Data de Abertura da Sessão Pública: 01/04/2025 às 08h30- horário de Brasília/DF 
Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 
Aberto para Ampla Concorrência - Modo de Disputa: Aberto
Valor estimado: R$ 82.238,64 (Oitenta e dois mil, duzentos e trinta e oito reais e sessenta e 
quatro centavos), conforme especificações fixadas no ANEXO II – Termo de Referência.
Instrumentos: O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site da Câmara Municipal de 
Vereadores de Santa Helena: https://camarasantahelena.atende.net/transparencia/item/licitacoes-
gerais e no portal de compras do Governo Federal: https://www.gov.br/compras/pt-br/ e junto ao 
setor administrativo da Câmara Municipal de Vereadores de Santa Helena, horário de expediente, 
das 07h30min às 11h30min, das 13h30min às 17h30min.
Santa Helena, 17 de março de 2025.

Anderson Rodrigo Draghetti
Presidente


		2025-03-17T18:09:25-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140




